



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urząd@sobotka.pl
NIP: 896-13-02-031, REGON: 000529953

RIIGK.271.23.1.2022

Sobótka, 22.12.2022

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „**Świadczenie usług przewozowych w zakresie gminnego transportu publicznego na terenie Gminy Sobótka od 1 stycznia do 31 grudnia 2023**”

Zawiadomienie o poprawieniu oczywistej omyłki pisarskiej

Dot. „Świadczenie usług przewozowych w zakresie gminnego transportu publicznego na terenie Gminy Sobótka od 1 stycznia do 31 grudnia 2023”.

Na podstawie art. 223 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia o poprawieniu oczywistej omyłki pisarskiej w Formularzu ofertowym stanowiący załącznik nr 1 do SWZ oraz SWZ zapisy rozdziału VI oraz XXI, w następujący sposób, a mianowicie:

W sekcji Opis przedmiotu zamówienia nr RIIGK.271.23.2022

Jako szacunkowa liczba wozokilometrów w okresie zamówienia mylnie podano wartość: „38 032,80”.

A powinno być: „45 029,40”.

W Formularzu ofertowym załącznik nr 1 do SWZ

Jako łączna wartość ogółem netto/brutto mylnie podano wartość : „38 032,80 km”

A powinno być: „45 029,40 km”

W sekcji Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert RIIGK.271.23.2022

Jako kryterium niskoemisyjności podano wartość w tabeli „przyznane punkty” 20

A powinno być: 40

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający informuje o dokonaniu poprawienia oczywistej omyłki pisarskiej.